
UCHWAŁA NR XXI/130/2020
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głowno na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy Głowno na 2020 rok pomiędzy 
działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/122/19 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2020 rok, tj. Wykaz inwestycji oraz 
wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2020 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Jarosław Chałubiec

Id: 689D3ECB-B9EC-4180-82C2-A3BB86257D9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/130/2020

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2020 rok

WYDATKI

Dział Rozdział Grupa §   Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 90 000

60016 Drogi publiczne gminne 90 000

Wydatki majątkowe 90 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych- „Wykonanie 

nakładki asfaltowej na drodze 
gminnej składającej się z działki o 
nr ewid.30 w obrębie Jasionna (od 

strony Bogumina-750 m)”

90 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

90 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

90 000

Zadania statutowe 90 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -
przedsięwzięcia w ramach fundusz 

sołeckiego

50 418,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 
zadania w zakresie kultury 

16 970,10

4260 Zakup energii-
 zadania w zakresie kultury

12 000

4270 Zakup usług remontowych- 
zadania w zakresie kultury

1 000

4300 Zakup usług pozostałych-
 zadania w zakresie kultury

8 845

4410 Podróże służbowe krajowe-
zadania w zakresie kultury

130

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych- zadania w 

zakresie kultury

636

Ogółem 90 000 90 000

Id: 689D3ECB-B9EC-4180-82C2-A3BB86257D9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/130/2020

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania 
na 2020 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

1 2 3 4 5
1. 400 40002 modernizacja SUW (wraz z wymianą 

wszystkich zbiorników i złóż) w 
Boczkach Domaradzkich - poprawa 

jakości wody

500 000

Razem 500 000
1. 600 60016 przebudowa drogi Władysławów 

Bielawski- Gawronki, stanowiącej 
działkę nr ewid. 812, położonej w 

miejscowości Wola Zbrożkowa, gm. 
Głowno

600 000

2. 600 60016 remont polegający na wykonaniu nowej 
nakładki asfaltowej na drodze gminnej, 
składającej się z działek o nr ewid. 419, 

770/2 i 770/4 położonych w 
miejscowości Wola Mąkolska, gmina 

Głowno

650 000

3. 600 60016 wykonanie nakładki asfaltowej na 
drodze gminnej składającej się z działki 

o nr ewid. 30 w obrębie Jasionna (od 
strony Bogumina- 750 m)

260 000

4. 600 60016 odbudowa rowów z naprawą przepustu 
przez drogę gminną- Antoniew

13 000

5. 600 60016 modernizacja rowu przydrożnego w 
Antoniewie wraz w wymianą 

przepustów wzdłuż drogi nr 120071E

30 000

6. 600 60016 modernizacja rowu przydrożnego w 
Bronisławowie wraz z wykonaniem 

odpływu wody oraz wymianą 
przepustów wzdłuż drogi nr 120075E

10 000

Razem 1 563 000
1. 700 70005 zakup działki na potrzeby sołectwa- 

Helenów
9 400

Razem 9 400
1. 750 75023 modernizacja bazy komputerowej 40 000

Razem 40 000

Id: 689D3ECB-B9EC-4180-82C2-A3BB86257D9C. Podpisany Strona 1



1. 754 75412 modernizacja wnętrza budynku OSP- 
Ziewanice

18 639,99

2. 754 75412 modernizacja strażnicy OSP w 
Boczkach Domaradzkich

46 000

3. 754 75412 remont dachu na budynku garażu OSP 
w Lubiankowie

35 000

4. 754 75412 modernizacja strażnicy OSP w 
Ostrołęce

30 000

Razem 129 639,99
1. 900 90005 realizacja projektu "Montaż instalacji 

odnawialnych źródeł energii w Gminie 
Głowno"

2 418 658,80

2. 900 90005 dofinansowanie do montażu kotłów 
EKO

30 000,00

Razem 2 448 658,80
1. 900 90015 przyłączenie do sieci dystrybucyjnej 

PGE działki gminnej- Wola Mąkolska
19 614,81

2. 900 90015 budowa oświetlenia ulicznego LED w 
miejscowości Ziewanice

20 000,00

3. 900 90015 budowa oświetlenia ulicznego LED w 
miejscowości Lubianków

30 000,00

4. 900 90015 budowa oświetlenia ulicznego LED w 
miejscowości Wola Zbrożkowa

20 000,00

Razem 89 614,81
1. 921 92109 wymiana podłogi w Domu Ludowym w 

Kadzielinie
14 551,22

2. 921 92109 zakup i instalacja klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej- Mięsośnia

9 000,00

3. 921 92109 zakup i montaż altany- Bronisławów 13 428,81

4. 921 92109 zakup i montaż altany wraz z ławkami i 
stolikiem na działce gminnej- Wola 

Zbrożkowa

11 800,00

Razem 48 780,03
1. 926 92695 rekreacyjne zagospodarowanie terenu w 

miejscowości Domaradzyn
35 000

Razem 35 000
X X X Ogółem 4 864 093,63

Id: 689D3ECB-B9EC-4180-82C2-A3BB86257D9C. Podpisany Strona 2


		2020-01-29T09:49:45+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




